
 
Расписание системы внеурочной деятельности во второй половине дня 

ГБОУ прогимназия «Радуга» № 624 на 2025 - 2026 учебный год 
№ Программа внеурочной 

деятельности 
педагог субъект Дни 

занятий 
Часы занятий кабинет 

1 История родного края - 
Санкт-Петербург 

Боровец Т.В. 
Осетинская О.В. 
Шевская В.А. 
Балашова Н.А. 
Петрова Е.Б. 
Паркина С.В. 
Красник С.А. 
Иванова П.Д. 
Горбунова А.В. 
Елисеева С.Б. 
Горячева  Е.А. 

1Б 
1В 
2А 
2Б 
2В 
3А 
3Б 
3В 
4А 
4Б 
4В 

пт 
пт 
пт 
пт 
пт 
пт 
пт 
пт 
пт 
пт 
пт 

15.00 
15.00 
13.15 
15.45 
13.15 
13.15 
13.15 
13.15 
13.15 
13.15 
13.15 

 

2 Финансовая грамотность Боровец Т.В. 
Осетинская О.В. 
Шевская В.А. 
Балашова Н.А. 
Петрова Е.Б. 
Паркина С.В. 
Красник С.А. 
Иванова П.Д. 
Горбунова А.В. 
Елисеева С.Б. 
Горячева  Е.А. 

1Б 
1В 
2А 
2Б 
2В 
3А 
3Б 
3В 
4А 
4Б 
4В 

пн 
пн 
вт 
пн 
вт 
пт 
пн 
пн 
вт 
вт 
пн 

16.30 
16.30 
15.00 
15.45 
15.00 
14.15 
15.45 
14.15 
15.45 
15.45 
15.00 

 

3 Орлята России Боровец Т.В. 
Осетинская О.В. 
Шевская В.А. 
Балашова Н.А. 
Петрова Е.Б. 
Паркина С.В. 
Красник С.А. 
Иванова П.Д. 
Горбунова А.В. 
Елисеева С.Б. 
Горячева  Е.А. 

1Б 
1В 
2А 
2Б 
2В 
3А 
3Б 
3В 
4А 
4Б 

           4В 

пн 
пн 
пн 
пн 
ср 
пн 
пн 
вт 
пн 
ср 
пн 

17.15 
17.15 
17.15 
17.15 
15.45 
17.15 
17.15 
15.45 
17.15 
15.45 
17.15 

 

4 Портфель достижений "Я 
расту" 

Боровец Т.В. 
Осетинская О.В. 
Шевская В.А. 
Балашова Н.А. 
Петрова Е.Б. 
Паркина С.В. 
Красник С.А. 
Иванова П.Д. 
Горбунова А.В. 
Елисеева С.Б. 
Горячева  Е.А. 

1Б 
1В 
2А 
2Б 
2В 
3А 
3Б 
3В 
4А 
4Б 

           4В 

пт 
пт 
вт 
пт 
пт 
ср 
пт 
чт 
пн 
пт 
пт 

17.15 
17.15 
15.45 
17.15 
15.00 
16.30 
17.15 
17.15 
16.30 
16.30 
17.15 

 

5 Весёлая зарядка Боровец Т.В. 
Осетинская О.В. 
Шевская В.А. 
Балашова Н.А. 
Петрова Е.Б. 
Паркина С.В. 
Красник С.А. 
Иванова П.Д. 
Горбунова А.В. 
Елисеева С.Б. 
Горячева  Е.А. 

1Б 
1В 
2А 
2Б 
2В 
3А 
3Б 
3В 
4А 
4Б 

           4В 

вт 
вт 
пн 
вт 
ср 
ср 
вт 
чт 
вт 
чт 
вт 

17.15 
17.15 
15.45 
17.15 
15.00 
15.45 
17.15 
15.45 
15.00 
15.45 
17.15 

 

6 Читаем с увлечением Боровец Т.В. 
Осетинская О.В. 

1Б 
1В 

ср 
ср 

16.30 
16.30 

 

7 Занимательно о…(АЯ) Алекперова Р.М.+ 
Ратникова Р.М. 
 
 
 
Алекперова Р.М. 
Алекперова Р.М. 
Ратникова Т.Г. 
Алекперова Р.М.+ 

3А 
3В 
3Б 
4В 

 
2А 
2В 
4Б 
2Б 

пн 
вт 
вт 
ср 
 

ср 
чт 
чт 
пт 

14.15 
14.15 
15.00 
14.15 

 
15.00 
14.15 
14.15 
13.15 

 



Ратникова Р.М. 4А пт 14.15 
8 Моя информационная 

культура 
Паркина С.В. 
Красник С.А. 
Иванова П.Д. 

3А 
3Б 
3В 

ср 
ср 
пт 

15.45 
15.00 
14.15 

 

9 ИЗО – студия "Аква-релька" Островская О.А. уч-ся 3-х кл. 
уч-ся 2-х кл. 
уч-ся 1-х кл. 
уч-ся 4-х кл. 

пн 
ср 
ср 
пт 

15.00 
15.00 
15.45 
16.30 

 

10 Я-путешественник Горбунова А.В. 
Елисеева С.Б. 
Горячева Е.А. 

4А 
4Б 
4В 

ср 
ср 
вт 

15.00 
15.00 
16.30 

 

11 Вместе весело Прокудина Е.В. 
Паркина С.В. 
Красник С.А. 
Иванова П.Д. 
Горбунова А.В. 

2Б 
3А 
3Б 
3В 
4А 

чт 
пт 
чт 
пт 
вт 

16.30 
15.45 
15.45 
15.45 
16.30 

 

12 ЮИД Золина В.В. уч-ся 1-х кл. 
уч-ся 2-х кл. 
уч-ся 3-х кл. 
уч-ся 4-х кл. 

ср 
пн 
ср 
пн 

15.45 
16.30 
16.30 
15.45 
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