

**Расписание системы внеурочной деятельности во второй половине дня
ГБОУ прогимназия «Радуга» № 624 на 2025 - 2026 учебный год**

№	Программа внеурочной деятельности	педагог	субъект	Дни занятий	Часы занятий	кабинет
1	История родного края - Санкт-Петербург	Боровец Т.В. Осетинская О.В. Шевская В.А. Балашова Н.А. Петрова Е.Б. Паркина С.В. Красник С.А. Иванова П.Д. Горбунова А.В. Елисеева С.Б. Горячева Е.А.	1Б 1В 2А 2Б 2В 3А 3Б 3В 4А 4Б 4В	пт пт пт пт пт пт пт пт пт пт пт	15.00 15.00 13.15 15.45 13.15 13.15 13.15 13.15 13.15 13.15 13.15	
2	Финансовая грамотность	Боровец Т.В. Осетинская О.В. Шевская В.А. Балашова Н.А. Петрова Е.Б. Паркина С.В. Красник С.А. Иванова П.Д. Горбунова А.В. Елисеева С.Б. Горячева Е.А.	1Б 1В 2А 2Б 2В 3А 3Б 3В 4А 4Б 4В	пн пн вт пн вт пн пн пн вт вт пн	16.30 16.30 15.00 15.45 15.00 14.15 15.45 14.15 15.45 15.45 15.00	
3	Орлята России	Боровец Т.В. Осетинская О.В. Шевская В.А. Балашова Н.А. Петрова Е.Б. Паркина С.В. Красник С.А. Иванова П.Д. Горбунова А.В. Елисеева С.Б. Горячева Е.А.	1Б 1В 2А 2Б 2В 3А 3Б 3В 4А 4Б 4В	пн пн пн пн ср пн пн вт пн ср пн	17.15 17.15 17.15 17.15 15.45 17.15 17.15 15.45 17.15 15.45 17.15	
4	Портфель достижений "Я расту"	Боровец Т.В. Осетинская О.В. Шевская В.А. Балашова Н.А. Петрова Е.Б. Паркина С.В. Красник С.А. Иванова П.Д. Горбунова А.В. Елисеева С.Б. Горячева Е.А.	1Б 1В 2А 2Б 2В 3А 3Б 3В 4А 4Б 4В	пт пт вт пт пт ср пт чт пн пт пт	17.15 17.15 15.45 17.15 15.00 16.30 17.15 17.15 16.30 16.30 17.15	
5	Весёлая зарядка	Боровец Т.В. Осетинская О.В. Шевская В.А. Балашова Н.А. Петрова Е.Б. Паркина С.В. Красник С.А. Иванова П.Д. Горбунова А.В. Елисеева С.Б. Горячева Е.А.	1Б 1В 2А 2Б 2В 3А 3Б 3В 4А 4Б 4В	вт вт пн вт ср ср вт чт вт чт вт	17.15 17.15 15.45 17.15 15.00 15.45 17.15 15.45 15.00 15.45 17.15	
6	Читаем с увлечением	Боровец Т.В. Осетинская О.В.	1Б 1В	ср ср	16.30 16.30	
7	Занимательно о...(АЯ)	Алекперова Р.М.+ Ратникова Р.М. Алекперова Р.М. Алекперова Р.М. Ратникова Т.Г. Алекперова Р.М.+	3А 3В 3Б 4В 2А 2В 4Б 2Б	пн вт вт ср ср чт чт пт	14.15 14.15 15.00 14.15 15.00 14.15 14.15 13.15	

		Ратникова Р.М.	4А	пт	14.15	
8	Моя информационная культура	Паркина С.В. Красник С.А. Иванова П.Д.	3А 3Б 3В	ср ср пт	15.45 15.00 14.15	
9	ИЗО – студия "Аква-релька"	Островская О.А.	уч-ся 3-х кл. уч-ся 2-х кл. уч-ся 1-х кл. уч-ся 4-х кл.	пн ср ср пт	15.00 15.00 15.45 16.30	
10	Я-путешественник	Горбунова А.В. Елисеева С.Б. Горячева Е.А.	4А 4Б 4В	ср ср вт	15.00 15.00 16.30	
11	Вместе весело	Прокудина Е.В. Паркина С.В. Красник С.А. Иванова П.Д. Горбунова А.В.	2Б 3А 3Б 3В 4А	чт пт чт пт вт	16.30 15.45 15.45 15.45 16.30	
12	ЮИД	Золина В.В.	уч-ся 1-х кл. уч-ся 2-х кл. уч-ся 3-х кл. уч-ся 4-х кл.	ср пн ср пн	15.45 16.30 16.30 15.45	